摩擦支柱 摩擦支柱价格
产品名称 摩擦支柱 摩擦支柱价格
公司名称 山东中煤工矿物资集团有限公司贸易分公司
价格 1.00/颗
规格参数 品牌:山东中煤
型号:齐全
公司地址 山东济宁高新区开源路北11号
联系电话 0537-2231918 18660761570
产品详情
 摩擦支柱  摩擦支柱价格  摩擦支柱厂家  供应摩擦支柱 摩擦支柱参数
忍别人所不能忍的痛，吃别人所不能吃的苦是为了收获别人得不到的收获，中国女兵，耀眼的身姿刚刚
从天安门广场通过，转眼又登上了莫斯科的红毯，让中国人民为之骄傲，让世界人民为之惊艳，是中国
女兵努力的结果。我山东中煤坚信，我们就是支柱中的女兵，忍得了痛，吃得了苦，收获最好品质的支
柱。
所谓的摩擦支柱就是利用摩擦力产生支护力的可缩性支柱。它与金属铰接顶梁配合构成单体支架，用于
维护工作面控顶区顶板。摩擦支柱适用于底板较硬，无明显冲击地压，煤层倾角小于25°的缓倾斜薄及
中厚煤层工作面，采取一定的安全措施，也可用于25°～35°的采煤工作面。主要由摩擦支柱由柱锁、
活柱和柱筒三部分组成。
主要的型号及参数如下：
规格型号 高度(mm) 工作阻力(KN) 重量(kg) 活柱下缩量(mm) 最大 最小 初阻 终阻
MW800/300 800 572 250 300 32 200
MW1000/325 1000 672 250 325 35 300
MW1200/350 1200 772 250 350 38.5 400
MW1400/350 1400 872 250 350 42 400
MW1700/350 1700 1022 250 350 47 400
MW2000/350 2000 1172 250 350 52 400
MW2300/300 2300 1322 250 350 57 400
MW2600/300 2600 1502 200 300 62 400
MW2900/300 2900 1652 200 300 68 400
MW3150/250(非标) 3450 1822 200 250 72 400
MW3500/250(非标) 3500 1972 100 150 80 400
欢迎您的来电
联系人：王亚丽      联系电话：18660761570   15269750962
固话：0537-2231918    qq：979963372
通讯地址：山东济宁高新区开源路北11号
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)